

Раздел V. Единая ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3			Класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	41	41	0	0	15	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	452	452	0	44	77	331	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	77	77	0	36	21	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Управление охраны труда, промышленной безопасности и экологии																									
3011	Старший менеджер по ПБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3012	Специалист по БП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Логистический центр / Группа по транспортному обеспечению																									
2054	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Стальпроволочный цех № 1 / Участок волочения																			
0151	Стропальщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стальпроволочный цех № 1 / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла																			
0152	бригадир на участках основного производства	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стальпроволочный цех № 1 / Механослужба																			
0153	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0154	Электросварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
0155	Мастер по ремонту энергооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стальпроволочный цех № 1 / Участок волочения																			
0156	Волочильщик проволоки	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Л. Возмездный цех / Механослужба																			
0429	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0430	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0431	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Калибровочный цех																			
0872	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Калибровочный цех / Волочильный участок № 2																			
0870	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Калибровочный цех / Механослужба (Энергооборудование)																			
0871	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика / Организационно-хозяйственная группа																			
4167	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Группа по аттестации канатов																			
3854	Контролер материалов, металлург, полуфабрикатов и изделий (СПТ ВУН)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Лаборатория экспресс-анализа стальной проволоки и канатов																			
3855	Лаборант по физико-механическим	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Лаборатория калибровочного производства																			
3856	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стальпроволочный цех № 2 / Термический участок																			
1050	Калильщик (занятый на свинцовых ваннах, на ваннах с расплавленными солями и на термотравильных агрегатах)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1051	Калильщик (занятый на свинцовых ваннах, на ваннах)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Инструментальный цех / Механослужба

7058	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
------	-------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 06.07.2018